József parancsára megszünt a zárda, a templomot lebontottak és ma föherczegi tisztvise-
lők lakásáúl szolgál,
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kodik: "In nomine Domini Amen. Ego Alexius-) a Resurectione Domini, e
Clericis Regularibus Scholarum Piarum in Hungaria, emerítus Provincialis et
actualis Assistens secundum plenipotentiam mihi in forrnam iuris, factam nomine
totius Provinciae et in persóna Adrn. R. P.Ladislai a S. Joanne Baptista,
actualis per Hungariam Provincialis Praepositi, praesentibus recogaosco, tes-
tatumque facio, quod decern millia florenorum Rhenensium, id est 10,000 fl., .
uti et integram domum cum omni bus ad eam de iure pertinentibus in regi-
nali oppido Óvár apud forum iuxta domum Oommunitatis situatam, quae decem
millia, domumque Perillustris ac Generosissimus piae reminiscentiae Dominus
Stephanus-Joannes Zsid ani cs, Inclyti Oomitatus Mosoniensis Tabulae iudiciariae
Assessor, quondam et Perceptor Generalis, in agone suo, aceedente pleno
consensu carissimae suae Oonsortis, Dominae Mariae-Annae Schubert per mo- _
dum cuiusdam pi ae fundationis in reginali oppido Óvát' per Provinci am nos-
tram accipiendae testamentaliter sancteque disposuit, ad eandem omnino piissi-
mam, neque vero ad aliarn intentionem mancipandam serio et cum omni fide-
litate nunc pro semper recipiam, simulque universam Provinciam Nostrarn
Scholarum Piarum Hungaricam in con scientia obligem et obstringam, quoini-
nus dicta 10 milli a, domumque mamoratam in alios usus finesque, quam in
praelibaíam píam intentionem convertere. applicareque valeat, nsi forsan ab-
sque culpa .nostra impedimentum insuperabile, (quod quidem minime metui-
mus) praestrueret quo obstante in dictum reginale oppidum Óvár in inclyto
Oomitatu Mosoniensi existens subingredi hand -possemus.

Quemque conatum omnem, tum per nos ipsos, tum per nostros Patron os
Provinciam N ostram adhibituram esse hisce polliceor, illam respective ad id
oblige, ut consensus Regius, locique Ordinarii ac Municipii quoque et in-
clytae Administrationis Dominii Reginalis impetret, sanctaeque inteutieni
praelibati piae Reminiscentiae Domini, ac respective charissimae consortis
eius Dominae Mariae-Annae Schubert fiat satis. Unde et promitlo et nomine
universae Provinciae Nostrae Scholarum Piarum ac in Persona dicti Adm.
R. P. Ladislai") a S. Joanne Baptista, Praepositi Provincialis fidem faci o
praesentibus, a die nimirum extradationis harum, Provinciam hancce nostrarn
Hungariae duo sacrosancta Missae sacrificia singulis hebdomadibus in per-
petnum lecturam inrefrigerium animae piae Reminiscentiae praelibati Domini
'l'estatoris, ac respective ad sanetam illius in agone babitam suaeque charissimae
Oonsortis actualem intentionem. Nisi fortasse absque omni demerito nostro
per ingruentem quampiam inexspectatam calamitatem memorata pia fundatio
desineret, interiretque. In quorum perennem fidern hasce manu propria inseripsi
et sigillo minore Religionis, quo tam quam Assistens Provincialis uti consuevi,
subsignavi in reginali oppido Óvár Anno Domini millesimo septingentesimo
trigesimo septimo, die vigesima sexta Junii. Idem, qui supra Alexius a Resu-